
18
Пятница, 20 сентября 2013
ÂÛÁÎÐÂÛÁÎÐВместе с городом и горожанами!

♦♦♦♦♦ 3�комн. кв., р�н УПТФ, н/
пл, 2/5, 64 кв., лодж., срочно.
Т. 8�924�250�97�66.

♦♦♦♦♦ 3�комн.кв., Кневичи,
66,4 кв.м, 1 этаж. Тел. 8�924�
134�05�41.

♦ 3�комн. кв. на Майхэ, пл.
56,6 кв.м, кухня � 9 кв.м, к/р, с/у
разд., туалет � пластик, ванная �
кафель, два встр. шкафа�купе, кон�
диц. Тел. 8�908�980�06�96, 8�924�
122�06�61.

♦ 3�комн. кв. по ул. Дзержин�
ского (р�н детской больницы)пл.
71 кв.м, все ком. услуги, в том чис�
ле центр. отопл., уч. 8,5 соток, все
в собств., возможен обмен на 2�
комн. кв. с доплатой. Тел. 4�35�67,
8�924�134�81�01.

♦♦♦♦♦ 2�комн.кв., Ульяновская,
1/5, 55,3 кв.м, б/н/з, 3300 тыс.
руб. Тел. 8�924�269�51�70.

2�комн.кв., ул. Котовского
(новострой), 1 эт.,

можно сделать отдельный
вход, 3000 тыс. руб., ч/л.

Тел. 8�914�325�11�60.

♦♦♦♦♦ 2�комн.кв., УПТФ, 3/5п,
46 кв.м, лоджия, хор. сост.,
срочно. Тел. 8�924�134�87�57.

♦♦♦♦♦ 2�комн.кв., Фрунзе, 2/4,
39,9 кв.м, частично с мебелью,
2500 тыс. руб., частн. лицо.
Тел. 8�914�331�92�38.

♦♦♦♦♦ 2�комн.кв., ГРЭС, ул.
Братская, 4/5к, 45 кв.м, бал�
кон, к/р, хор. сост. Тел. 8�924�
134�87�57.

♦♦♦♦♦ 2�комн.кв., хлеб�д, 3/3,
35 кв.м, ремонт, 2 млн. руб.
Тел. 8�924�134�79�16.

♦♦♦♦♦ 2�комн.кв., ф. "Пиани�
но", прямая продажа. Тел. 8�
914�331�92�38.

♦ 2�комн. кв., ул. Севасто�
польская, рядом ост. автобуса, ж/
д станция. Тел. 8�950�299�88�27.

♦ 2�комн. кв. в п. Заводском,
пл. 53 кв.м, нов. пл., хор. сост. Тел.
8�924�234�51�56, 8�914�703�18�72.

♦ 2�комн. кв., Угольная, ул.
Лермонтова, 4 эт., евроремонт.
Тел. 8�914�703�18�72.

♦ Полуторку в с. Кневичи,
пл. 40 кв.м, 1 эт., л/з, хор. сост.,
подходит под ипотеку и серти�
фикат. Тел. 8�924�234�51�56, 8�
914�703�18�72.

♦♦♦♦♦ 1�комн.кв., ул. Бабушки�
на, 30 кв.м, 1/5 п, 1750 тыс.
руб. Тел. 8�924�134�87�57.

♦♦♦♦♦ 1�комн.кв., Заводской,
ул. Черноморская, 4/5, 34 кв.м,
балкон, хор. сост. Тел. 8�924�
134�87�57.

♦♦♦♦♦ 1�комн.кв., 4 эт., 30
кв.м, р�н 8 шахты. Тел. 8�950�
292�13�89.

♦ 1�комн. кв. в Силинском, 5/
5, пл. 30 кв.м, пл. окна, б/з, эл. ти�
тан, нов. сантех., кухня � кафель,
газ, вода (счетч.), док. готовы, ч/
л. Тел. 8�914�737�71�99, 8�953�215�
74�30, 8�950�295�37�20.

♦♦♦♦♦ Дом с услугами, р�н 3ц,
баня, 2 гаража, 17 соток, цена
4900 тыс. руб. Тел. 8�902�557�
71�67.

♦♦♦♦♦ Дом, 10 сот.  в  соб�
ственности. Тел. 8�924�136�
27�51.

♦ Дом, 9 км (верх), ул.
Буденного, брус, 3 комн., 10
сот., баня. Тел. 8�924�134�
87�57.

Срочно дом в п. Шкотово.
Недорого.

 Тел. 8�914�679�06�15.

♦ Дом, центр, 4 комн., кана�
лиз., водоснабж., уч. 12 соток ( в
собств.), гараж, лет. кухня, баня,
надворн. постр. Тел. 8�914�723�09�
25.

♦ Дом в р�не ГАИ, общая пло�
щадь 76 кв.м, вода, санузел в
доме, отопление печное, пл. учас�
тка 19,5 сот. (12 в собств.), боль�
шой гараж, теплица, баня, 3500000
руб. Тел. 8�994�006�93�63.

♦♦♦♦♦ Зем. участок 16 сот. (10
сот. в собственности), с/о
"Глобус", в 5 минутах от ост.
"Зеленая", рядом строятся
коттеджи, цена 950 тыс. руб.
Тел. 8�924�436�61�52, Андрей.

♦♦♦♦♦ Земельный участок 10,5
сот., Артем, приват., на гран.
вода, кан., свет, огорожен.
Возможен обмен на п. Славян�
ка. Тел. 8�914�704�60�74.

♦ Дачный участок, Надеж�
динский р�н, пос. Ключевое, 37
километр, 10 соток, вода, свет,
расширение участка за счет
оврага, 850 тыс. руб. Тел. 8�
984�150�63�83, 8�902�054�48�
95.

♦ Земльный участок 10 соток
в р�не "Глобуса", можно под стр�
во. Тел. 8�950�299�88�27.

♦ Дачу. Тел. 4�30�89.

♦♦♦♦♦ Кап. гараж, э/э, подвал,
пересечение улиц Вокзальная
� Герцена. Тел. 4�35�87, 8�914�
685�46�85.

♦♦♦♦♦ Капитальный гараж,
Вокзальная. Выбор. Тел. 8�902�
505�22�77.

♦♦♦♦♦ М/грузовик "TOYOTA�
TOYOACE", 1996 г., фургон, в
РФ с 2005 г., 1,5т. Тел. 8�908�
458�63�19.

Любые з/ч.
Тел. 8�953�214�18�45.

♦ А/м "Жигули" 2011 гв., про�
бег 3 тыс. км, цв. темно�вишне�
вый. Тел. 8�914�680�04�97.

♦ А/м "Москвич", 1986 г.в., в
хор. тех. сост., с документами, не�
дорого. Тел. 8�924�336�63�16, 8�
924�252�35�91.

♦ Пуско�зарядное устр�во
для аккумулятора, комплект литья
на 15, универсальное, два колеса
на докатку, аккумулятор на Мазда
MPV. Тел. 8�924�122�06�61, 8�908�
980�06�96.

♦♦♦♦♦ Песок, щебень, землю,
гравий. Экскаватор. Тел. 8�
914�791�86�31.

♦♦♦♦♦ Щебень, песок, скаль�
ник, уголь, цемент.  Шифер в
ассортименте, асбестовые и
дренажные трубы. Доставка
грузов по краю до 30 тонн. Ус�
луги автокрана и трала. Тел.
670�312 (сот.), 7�33�38 (Ар�
тем).

Горбыль, дрова, опилки.
Тел. 8�924�269�69�99.

Дрова, уголь.
Тел. 8(423) 29�54�955.

Уголь сибирский,
ц. 4500 руб.

с доставкой по г. Артему.
Тел. 8�950�297�74�40.

♦♦♦♦♦ Бетон, раствор. Достав�
ка по звонку. Тел. 8�902�077�
47�17, 8�924�720�90�92.

♦♦♦♦♦ Дрова колотые (береза,
дуб). Тел. 8�924�269�85�38.

♦♦♦♦♦ Через час дрова у вас!
Тел. 8�908�458�53�50.

♦♦♦♦♦ Дрова колотые, чурками,
обрезки с пилорамы, опилки,
горбыль. Тел. 8�924�130�54�56.

Песок, щебень, скалу,
навоз, чернозем до 6м3.
Тел. 8 (423) 295�49�55.

Песок, щебень, отсев,
скальник, дресву.

Тел. 8�924�269�69�99.

Дрова колотые (дуб, береза).
Недорого.

Тел. 8�924�124�34�44.

Землю, торф, навоз, шлак.
Тел. 8�924�124�34�44.

Песок, щебень,
скалу, отсев 1�6м3.

Тел. 2�98�28�38.

♦ Сервант темн. полировки в
отл. сост.; кресла с дерев. подло�
котн., 5000 руб.; аквариум на 50 л,
с рыбками, зеленью, компрессо�
ром, подсветкой, 4000 руб. Тел. 8�
924�122�06�61, 8�908�980�06�96.

♦ Тумбочку под телевизор в
отличном сост., 1500 руб.; две
книжные полки по 250 руб. Тел. 8�
924�321�74�66.

♦ Новую детскую кроватку,
недорого. Тел. 8�924�725�96�65, 8�
924�336�92�75.

♦♦♦♦♦ Халаты, платья с Запа�
да, 30 красивых расцветок, р.
46�70, доставка. Тел. 4�73�01,
8�924�252�93�59.

♦♦♦♦♦ Коляску прогулочную со
столиком "TEDDI", б\у 6 меся�
цев, цв. серый с оранжевым.
Тел. 8�924�251�03�88.

♦♦♦♦♦ Коляску "Пикалино",
зима�лето, голубую, в хор. со�
стоянии. Тел. 8�951�015�34�37.

♦ Яйцо куриное дом. Тел.
8�924�134�36�17.

Телевизор "Toshiba",
стол�книжку.

Тел. 8�924�251�31�70.

♦ Инвалидное кресло�коляс�
ку с ручным приводом, нов., цена
договорн. Тел. 3�05�33.

♦ Внешний жесткий диск
"Самсунг", 500 Гб, 1500 руб.; воен�
ные берцы, р. 43, 1200 руб. Тел. 8�
951�015�38�17.

♦ 3�литровые стеклянные
банки. Тел. 4�61�62, 8�924�122�17�
46.

♦ Лыжи, б/у, р. Ботинок 40.
Тел. 8�914�735�82�10.

♦♦♦♦♦ Гостинку, 1�2�комн.кв.,
б/п, помогу оформить док�ты.
Тел. 8�924�268�51�70, 8�924�
251�01�22, 8�924�134�32�06.

♦♦♦♦♦ 1�,2�комн.кв. в Артеме,
без посредн. Тел. 8�914�669�
74�59.

♦♦♦♦♦ Квартиру в Артеме, без
поср., рассмотрю варианты.
Тел. 8�924�134�87�57.

♦♦♦♦♦ Мебель, быт. технику.
Тел. 8�924�251�88�28.

♦♦♦♦♦ Полиэтилен, б/у, в лю�
бых количествах. Берем на пе�
реработку ПВД, ПНД, стрейч.
Тел. 8�908�449�23�77.

♦♦♦♦♦ Куплю любой авто, ДТП.
Тел. 200�115�99.

♦♦♦♦♦ А/м в любом состоянии.
Тел. 8�924�520�90�09.

♦♦♦♦♦ Старые авто на металл,
битые авто на разборку, двига�
тели разные, можно неисправ�
ные. Тел. 8�924�322�20�10.

Свежие овощи, картофель.
Тел. 8�914�714�73�73.

♦♦♦♦♦ Купим лом цветных и
черных металлов. Сами выве�
зем от тонны. Цены высокие.
Тел. 8�902�521�34�84, 3�01�23.

♦ 4�комн. кв. по ул. Кирова,
центр, 4 эт., мебель, быт. техни�
ка, на длительный срок. Тел. 4�
35�67, 8�924�134�81�67, 8�924�
134�81�01.

♦♦♦♦♦ 2�комн.кв., р�н хлебоза�
вода, мебель частично, 18000
руб. + свет + вода. Торг. Тел. 8�
924�269�51�70.

♦♦♦♦♦ 2�комн.кв., меб., отл.
сост., центр, на длит. срок.
Тел. 8�914�730�14�83.

♦♦♦♦♦ 1�комн.кв. по ул. Бабуш�
кина на длит. срок. Тел. 8�908�
971�37�12.

♦ Спаренную гостинку на Ба�
бушкина, пл. 33 кв.м, 7 эт., с мебе�
лью, на длительный срок, 12 тыс.
руб.+свет. Тел. 8�924�234�51�56, 8�
914�703�18�72.

♦ Капитальный гараж, р�н
19 шк. Тел. 8�924�250�97�66.

Семья 1�,2�,3�комн.кв., б/п,
на длит. срок в Артеме.
Тел. 8�924�231�84�58.

Кв�ру, дом в вашем р�не.
Тел. 8�924�257�31�32.

♦♦♦♦♦ Гост. и 1�комн.кв. Тел.
256�48�38.

♦♦♦♦♦ 2�3�комн.кв. Тел. 256�
48�38.

♦♦♦♦♦ 1�2�комн.кв. Тел. 8�924�
243�75�08.

♦♦♦♦♦ 4�комн.кв., УПТФ, Артем
на авто с доплатой. Тел. 8�924�
252�01�32.

♦ Домик с участком на гос�
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